1

2021年８月 24日

各  位

会 社 名 ： シンデン・ハイテックス株式会社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  淳

 （コード番号：3131）

問 合 せ 先 ： 取締役（管理本部管掌）  田 村  祥

 （フリーコール：0800-5000-345）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の異動（辞任）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の内容

氏     名 新 役 職 旧 役 職

し ろ し た        たもつ

城 下  保
取締役会長 代表取締役会長

２．異動（辞任）の理由

代表取締役会長の城下保は、1995 年に創業してから、代表取締役として当社の経営基盤の強化と

企業価値の向上に尽力してまいりました。この度、代表取締役を辞任したい旨の申し出があり、経営

体制を変更することといたしました。

なお、城下保は、取締役会長として、引き続き新体制をサポートしてまいります。

３．異動（辞任）予定日

2021年 10月１日

４．その他

   異動（辞任）後の代表取締役は、代表取締役社長である鈴木 淳１名となります。

以 上